
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia ...?..?...m$£.c.$r. 2012 roku

wsprawie dokonania zmian uchwaty budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr157, poz. 1240 z pozn, zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaly Nr XVII/152/11 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego zdnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie uchwaly budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego

na 2012 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 140, poz. 2939) uchwala sie_, co nast<?puje:

§ 1. Wprowadza si§ zmiany:

1) w planie dochodow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok w zakresie okreslonym

wzalaczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly,

2) w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok w zakresie okreslonym

w zalaczniku Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi 434.436.072 zl

- plan dochodow biezacych 320.497.252 zf

- plan dochodow majajkowych 113.938.820 zl

- plan wydatkow budzetu wynosi 451.984.987 zl

- plan wydatkow biezacych 304.702.036 zl

- plan wydatkow majajkowych 147.282.951 zl

- deficyt budzetu wynosi 17.548.915 zl

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwafa wchodzi w zycie z dniem podĵ cia.

1 prc;sktirr> uch.v.V
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Dochody budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok
ity ir\ t

Zaiacznik Mr 1 do uchwaty nr ^ y / / l / l f o i'12 Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

Dzial

600

Rozdzial

60003

Paragraf

0900

2910

Tresc

Transport i fycznost

Krajowe pasazerskie pizewozy autobusowe

Odsetki od dotacji oraz platnosci: wykorzystanych niezgodnie z
pizeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 1 84 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Wtasne

Wplywy ze zwrotow dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktorych rnowa w art. 1 84 ustawy, pofaranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosd

Wtasne

Razem :

Przed zmian^

450^595,00

23 000 032,00

32,00

32,00

0,00

0,00

434 434 705,00

Zmiana

1 367,00

1 367,00

193,00

193,00

1 174,00

1 174,00

1 367,00

Po zmianie

45060962,00

23 001 399,00

225,00

225,00

1 174,00

1 174,00

434436072,00

BeSTia
Strona 1



Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok
Zaia^cznik Nr 2 do uchwaty nr 5^ //M^#/4£, Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia £7"

Dziat

150

600

750

Rozdziaf

15013

60003

75011

Paragraf

4047

4049

4307

4309

4397

4399

2910

4560

4010

Tresc

Pfzetwdrstwo przemystowe

Rozwoj kadr nowoczesnej gospodarki i przedsie_biorczosri

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wfasne

Dodalkowe wynagrodzenie roczne

WJasne

Zakup ustug pozostatych

Wtasne

Zakup uslug pozostatych

Wtasne

Zakup usiug obejmuja^cych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Wtasne

Zakup uslug obejmuja^cych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Wtasne

Transport i l̂ cznosc

Krajowe pasazerskie przewozy aulobusowe

Zwrot dotaqi oraz plalnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci

WJasne

Odsetki od dotacji oraz pfatnosci: wykorzystanych niezgodnie z
pfzeznaczeniem lub wykorzystanycfi z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 1 84 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci

Wtasne

Administracja pubilczna

Urz^dy wojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Przed zrniana^

25903386,00

11 261 897,00

21 618,00

21 618,00

3815,00

3815,00

1 755 285,00

1 755 285,00

309 753,00

309 753,00

141 525,00

141 525,00

24 975,00

24 975,00

176808040,80

23 000 032,00

0,00

0,00

32,00

32,00

65067391,00

426 000,00

315 060,00

Zmiana

0,00

0,00

- 3 625,00

-3625,00

-639,00

- 639,00

-17625,00

- 17 625,00

-3111,00

-3111,00

21 250,00

21 250,00

3 750,00

3 750,00

1367,00

1 367,00

1 174,00

1 174,00

193,00

193,00

0,00

0,00

4 850,00

Po zmianie

25903386,00

11261897,00

17 993,00

17993,00

3 176,00

3 176,00

1 737 660,00

1 737 660,00

306 642,00

306 642,00

162 775,00

162 775,00

28 725,00

28 725,00

176809407,00

23 001 399,00

1 174,00

1 174,00

225,00

225,00

6S 067 391,00

426 000,00

319910,00
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75071

75075

4040

4110

4120

4170

4210

4270

4300

4360

4410

4277

4279

4307

4309

Zlecone

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zlecone

Sktadki na Fundusz Pracy

Zlecone

Wynagrodzenia bezosobowe

Zlecone

Zakup materiatow i wyposazenia

Zlecone

Zakup ustug remontowych

Zlecone

Zakup ustug pozostatych

Zlecone

Opfaty z lytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
njchomej publlcznej sieci telefonicznej

Zlecone

Podroze stuzbowe krajowe

Zlecone

Centnjm Rozwoju Zasobow Ludzkich

Zakup ustug remontowych

Wfasne

Zakup ustug remontowych

Wlasne

Zakup ustug pozostatych

Wlasne

Zakup ustug pozostatych

Wtasne

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

302 700,00

27412,00

27412,00

51 682,00

49 805,00

7 424,00

7121,00

11938,00

11 938,00

1 500,00

500,00

500,00

500,00

743,00

743,00

350,00

350,00

1 260,00

800,00

385100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 645,00

28 645,00

5 055,00

5 055,00

10205900,00

4 850,00

- 1 475,00

- 1 475,00

2 280,00

2 280,00

- 234,00

-234,00

-3321,00

-3321,00

-350,00

- 350,00

-500,00

- 500,00

- 600,00

-600,00

- 350,00

-350,00

- 300,00

-300,00

0,00

374,00

374,00

66,00

66,00

-374,00

- 374,00

-66,00

-66,00

0,00

307 550,00

25 937,00

25 937,00

53 962,00

52 085,00

7190,00

6 887,00

8617,00

8617,00

1 150,00

150,00

0,00

0,00

143,00

143,00

0,00

0,00

960,00

500,00

385 100,00

374,00

374,00

66,00

66,00

28271,00

28271,00

4 989,00

4 989,00

10 205 900,00
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3040

4300

Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do wynagrodzeri

Wtesne

Zakup ustug pozostatych

Wlasne

Razem:

6 000,00

6 000,00

9 288 000,00

9 288 000,00

451 983 620,00

5 000,00

5 000,00

-5000,00

-5000,00

1 367,00

11000,00

11000,00

9 283 000,00

9 283 000,00

451 984987,00
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